АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «19» апреля № 38
	    с. Почепское

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами землепользования и застройки Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, утвержденными приказом министерства архитектуры и градостроительства Воронежской области от 26.05.2020 № 45-01-04/381 (в редакции приказов департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 19.11.2020 № 45-01-04/906, от 15.04.2022 № 45-01-04/322, приказа министерства архитектуры и градостроительства Воронежской области от 15.04.2024 № 45-01-04/130),  на основании заключения по результатам публичных слушаний от 15.04.2024 г., рекомендации Комиссии по землепользованию и застройки Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области (протокол от 18.04.2024 № 1):
[bookmark: _GoBack]1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 36:14:0000000:16456, площадью 2450 кв.м., расположенном по адресу: Воронежская область, Лискинский район, с. Ермоловка, ул. Колхозная, 1, находящегося в границах территориальной зоны Ж-1 – зона индивидуальной жилой застройки, в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка до зданий, строений, сооружений с 3,0 метров до 1,3 метра с северо-западной стороны  и с 3,0 метров до 2,0 метров с северной стороны.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Почепской муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Почепского сельского поселения                                      В.И. Бокова